
Druk Nr 86/2007 
Projekt z dnia 19 kwietnia 2007 

 
 

 
UCHWAŁA  Nr           /      /    

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
z dnia              2007 r.  

 
 
w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Łodzi dotyczącego udziału Miasta Łodzi 
w V Ogólnopolskim Konkursie na najlepszy program działań realizowany  
przez samorządy na rzecz osób niepełnosprawnych pn. „Równe szanse, równy dostęp 2007”. 
 
 

Na podstawie § 17 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łodzi, stanowiącego 
załącznik Nr 7 do Statutu Miasta Łodzi (tekst jednolity – Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. 
Nr 5, poz. 51), Rada Miejska w Łodzi 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Rada Miejska w Łodzi popiera zgłoszenie przez Prezydenta Miasta Łodzi  
na V Ogólnopolski Konkurs na najlepszy program działań realizowany przez samorządy 
na rzecz osób niepełnosprawnych pn. „Równe szanse, równy dostęp 2007”, projektu 
pn. „Spotkajmy się razem” dotyczącego cyklicznych warsztatów artystycznych podnoszących 
możliwość zdobywania przez osoby niepełnosprawne lepszych kwalifikacji zawodowych. 

2. Zgłoszony projekt ma być realizowany przez Miasto Łódź we współpracy  
z Teatrem Nowym w Łodzi. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Maciej GRUBSKI 
 

 
Projektodawcą jest 

Prezydent Miast Łodzi 


	 
	 
	UCHWAŁA  Nr           /      /    

